
Obec Roudná

Zastupitelstvo obce Roudná

Zápls1812016

ze zasedání Zastupitelstva obce Roudná konaného dne 1o.1o 2otq od 17.00 hodin

na OÚ

Zasedání zastupitelstva obce Roudná bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č.l28l2ooo Sb.,
o obcích (obecní zřízen) a informace o programu zasedánívčetně programu byla zveřejněna na úřední
desce" Starostka dle prezenČní listiny přítomných členů zastupitelstva obce konstatovala, že je přítomno
sedm členů zastupitelstva obce, tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Přítomni:

Zastupitelé : Eva Kropáčková, Luboš Tíkal, Jiří Kadlec, Romana Novotná, František Semrád, Luděk
Cvrček, Ladislav Kohout

Omluven :

Ad 1) Starostka obce přivítala přítomné a zasedání zahájila v 17.00 hod.

Ad 2) Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu a požádala o doplněníbodů programu:

Doplnění bodu

bod Č. 9 - Schválení zakoupení sněhové radlice, jako přírCavn é zařízení na multikáru

bod č. 10 - Schválení pozastaveníživnostenského oprávnění

bod č. 11 - Schválení prodeje nepoužívané sněhové radlice

bod Č. 12 - Schválení Žádosti o zapojení naší obce do spolufinancování protidrogorných služeb pro rok
20L7

bod č. 13 - Schválenízbudování přístřešku za obecním úřadem

bod Č. 14 - Schválení nové směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

Program zasedání byl zastupite|stvem obce Roudná jednohlasně schválen.

(hlasování: pro 7, proti0, zdrželi se 0)



Program:

1. Zahájení

2. Schválení programu zasedání

3. Jmenování ověřovatelů zápisu

4. Kontrola plnění usnesení minulého zasedání

5. Zprávy o činnosti kontrolního a finančního rnýboru

6. Schválení smlouvy o budoucí sml. o zřízení věc. bř.č.r0300255ozoo1

7. Schválení smluv o právu provést stavbu

B. schválení smlouvy o partnerství a rnýši příspěvku s Destinační společností

TOUI_AVA, o.p.s.

9. schválení zakoupení sněhové radlice, jako přídavn é zařízení na multikáru

10. Schválení pozastavení živnostenského oprávnění

11. Schválení prodeje nepoužívané sněhové radlice

12. Schválení Žádosti o zapojení naŠÍ obce do spolufinancování protidrogových služeb pro rok 2017

13. Schválení zbudování přístřešku u obecního úřadu

14, Schválení nové směrnice ozadávání veřejných zakázekmalého rozsahu č.Ilzol6

15. Rozpočtové změny

16. Různé

Ad 3) Starostka určila ověřovatele zápisu - p. Jiřího Kadlece a p. Lud'ka Cvrčka

Ad 4) Starostka obce provedla kontrolu usnesení z minulého zasedání zastupitelstva- vše je plněno dle
usnesení.

Ad 5) Starostka přednesla zprávu o činnosti kontrolního a finančního výboru obce



- Členové kontrolního výboru p. Jiří Kadlec, p. Luděk Cvrček s p. Františkem Zemanem a
Pozvanými p. Evou KropáČkovou a p. LuboŠem TÍkalem provedli dne 15.8.2016 kontrolní
dohlírCku na ČistiČce odpadních vod v Roudné. Cílem kontroly bylo prověření správného
postupu při odkalování.
Dle výkladu Pověřené osoby p. Petra Hejného bylo na dotyčném místě ověřeno, že po
výměně elementŮ pracuje Čistička dle předpisů a nevykazuje žádné odchylky a nedostatky.
Pravidelně se Čistí nátoková jímka od nánosu písku a venkovní plochy se vysékají dle potřeby.
Sekret je pravidelně vyváŽen a okolí i vnitřní prostory čističky jsou udržovány v čistém a dle
pokynů bezpečnosti práce, zajištěném prostředí.

- Členové finanČního rnýboru p. Romana Novotná a p. Daniel Souhrada provedli kontrolní
dohlídku dne24.8.2016. Nejprve se seznámilis příslušnými vnitřními směrnicemi. Dále
zkontrolovali ÚČetní doklady a vykazy pro hodnocení plnění rozpočtu za 2. čtvrtletí 2016.

Členové ověřili, Že zkontrolované účetní doklady mají všechny potřebné náležitosti včetně
PodPisŮ odpovědných pracovníkŮ. Óenové finančního výboru dále zkontrolovali plnění
rozPoČtu dle rnýkazu Fin2-12 M a zjistili, Že rozpočet je plněn průběžně a nedochází
k překročen í schvá lenýc h záv azný ch u kazatel ů.

Ad 6) Starostka Přednesla ke schválení návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřhení věcného břernene
Č.1030025507l00Iv rámci připravované stavby realizované pod názvem: .,Roudná: Kabely NN,
lokalita RD, StanČek" za ÚČelem umístění distribuční soustavy . Kabel NN na zatžené nemovitosti a za
ÚČelem jejího provozování za sjednanou jednorázovou náhradu ve výši 30 0o0,-Kč bez DpH.

(hlasování: pro 7, proti 0, zdrželise 0)

^d7) 
Starostka obce přednesla návrh ke schválenítěchto smluv o právu provést stavby

- vlastníkŮm pozemku parc. Č.4t3l31, DuŠanu Zwettlerovi , nar. 15.3.1975 a Radce Zwettlerové,
nar.20.4.1974,bytem Roudná 295,392 01 Soběslav, na pozemku vevlastnictvíobce parc. č. 4I3l5,
v katastrálním Území Roudná nad Lužnicí, evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem
Pro JihoČeský kr{, katastrální pracoviŠtě Tábor - na LV č. 1O0O1. Jedná se o připojení na vodovodní
síť.

(hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0)

- vlastníku pozemkŮ parc.Č. st.1/1, 9t.1/3, st.1/10 firmě CoTTEXTRADE, s.r.o. Ič: 28102541, se
síClem U Tří DubŮ 24B7lL1,370 10 České Budějovice 3, zastoupenou jednatelem p. Tomášem Dáňou
na pozemku ve vlastnicWÍobce parc. Č. 446120, v katastrálním území Roudná nad Lužnicr,
evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálním Úřadem pro Jihočeslcý kr{, katastrální pracovíště
Tábor - na LV Č. 10001. Jedná se o umístění základových konstrukcí do pozemku obce a zásah do
stoky odvodňující komunikace obce.

(hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0)



Ad 8) Starostka přednesla návrh smlouvy o paftnerství a orientační rnýši příspěvku s Destinační
spoleČností TOUI_AVA, o.p,s., se sídlem ŽiŽkovo nám,2,39O O1 Tábor, Ič: 281 49 637. Navržená částka
je ve rnýŠi 3 000,-KČ. Zastupitelé se rozhodli zatím projeK nepodpořit a vyčkat na konkrétní podporu.

(hlasování: pro 0, proti 7, zdrželi se 0)

Ad 9) Starostka přednesla ke schválení návrh na zakoupení sněhové radlice, jako přírCavné zařízení na
multikáru. Dle posouzenízastupitelů se bude vyčkávat na vhodnou cenovou nabídku a s pořízením nové
radlice souhlasí.

(hlasovánÍ: pro 7, proti 0, zdželi se 0)

Ad 10) Starostka přednesla ke schválení návrh k pozastavení živnostenského oprávnění. O
Živnostenské oprávnění bylo zažádáno z důvodu poskytovat občanům v případě zájmu službu dopravy
multikárou. KvŮli dotaci na pořízení komunální techniky však ještě nepůjde zahájit tuto činnost. Jde o
předmět podnikání : Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona.
Z tohoto dŮvodu bude tato činnost pozastavena

(hlasování: pro 7, proti 0, zdrželise 0)

Ad 11) Starostka přednesla ke schválení prodej nepoužívané sněhové radlice, pořizovacícena byla ve
v'ýŠi 12 000,-KČ, nyní byla prodána za 14 000,-Kč a to p. Jiřímu Kotounovi, bytem Klenovice 70

(hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 12) Starostka přednesla ke schválenížádost o zapojení našíobce do spolufinancování
protidrogorných sluŽeb pro rok 2OI7.Žádost zaslal Mgr. Marek Nerud z Odd. prevence a humanitních
činností z Krajského úřadu Jihočeského kr{e.

ZO zatím tento projekt nepodpoři|i z důvodu nedostatku finančnírch prostředků.

(hlasování: pro 0, proti 7, zdrželi se 0)

Ad 13) Starostka přednesla ke schválení zbudování přístřešku za obecním úřadem, půlde o
zastřeŠené stání pro komunální techniku v prostoru za ob. úřadem, vedle plechové garáže

(hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0)

Ad 14) Starostka přednesla ke schválení přijetí nové směrnice o zadávání veřejných zaázek malého
rozsahu č. tlZOLí

(hlasování: pro 7, proti 0, zdÉelise 0)



Ad 15) Starostka Přednesla návrh rozpočtových změn dle rozpočlového opatření č.2212016

Rozpočtové opatře ní é. 22t2O16

(hlasování: pro 7, proti 0, zdželi se 0)

Ad 16 ) V bodu různé:

starostka seznámila - byla provedena oprava hlásičů-č. 9 u p. MiKovského - zde chyběla anténa a
Č. t9 v Janově u KuŽelŮ byl nefunkČní reproduktor, opravu provedla firma Sovt Radio

- dále je v řeŠení realizace odbočovacího pruhu na E55- zaslána žádost o vyjádření ke zřízení
odbočovacího pruhu a podklady o nehodovostiv této lokalitě

- informace o podání Žádosti na MěÚ Soběslav o vydání stav. povolení k akci ,,prodloužení
vodovodu za kostelem Janov

- P. DuŠan Zwettler PoŽádal o svolenÍ, zda mŮže na svoje náklady vybudovat 2 asfaltové stání
před svým domem

§ pol. text MD (Kč) Dal(Kč)
Příjmy

1361 Správní poplatky 1 000,00
4116 Ostatníneinv, přUaté transfery 

'ffi
46132,80

4116 Ostatní neinv. přijate transteryffi 9 867,20
3639 KomunálnisluZ@ 500,00

Příjmy celkem 57 500,00

Výdaje
2310 pitná voda 57 000,00
331 9 Ostatní záležitosti kultury -B 000,00
3341 Rozhlas a televize 32 000,00
3639 Komunální služby a územní rozvojjn 70 000,0c

Výdaje celkem 151 000,00

Financování
81 15 Změna stavu krátkodobých piffi 93 500,00

Financování celkem 93 500,00



- podány informace ohledně prŮběhu stavby komunikace v Zahradní ulici, na kanalizacijiž
proběhla kolaudace a nyní je realizována stavba prodlouženía oprava komunikace

- v řešení je ošetření a ořez vrby v kempu Pohoda

- v tomto měsíci by měla obec dostat parkové lavičky z dotace DSO Soběslav

- MěÚ Soběslav zaslal oznámení o zaháje ní řízení o změně stavby TS Tábor s.r.o., ktený se týkal
Rekultivace části první etapy skládky v Klenovicích

- dohoda s Úřadem práce je prodloužena do 30.11.2016 s upřesněním, že z rodinných důvodů
končí Pp p. Miluše Kubešová k 31.10.2016 a od 1.11. nastupuje p. olga ŽenĚková

- informace o nové moŽnosti odkoupit objekt p. č. 107- objekt občanské vybaveností- prodejna
Jednoty, souČasní majitelé mají vyhlášen konkurz na své nemovitosti a čeká se na stanovení
znaleckého posudku

UsNEsENÍ

ze zasedání Zastupite|stva obce Roudná konaného dne t0.10.2016 od 17:oo hod. na oÚ.

Zastupitelsfuo obce (ZO) po projednánípředložených návrhů přijímá následující usnesení:

t.BlL82|2OL6 ZO schvaluje jednohlasně program zasedání

l8lt.83120|6 ZO bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého zasedání

l8lI84l2Ot6 ZO schvalujezřízení věcného břemene č.1030025507lOú v rámci připravované
stavby realizované pod názvem: ,,Roudná: Kabely NN, lokalita RD, Stanček" za účelem umístění
distribuČní soustavy . Kabel NN na zatížené nemovitosti a za účelem jejího provozování za sjednanou
jednorázovou náhradu ve výší 30 OO0,-Kč bez DPH.

t8lt85l20l6 ZO schvaluje smlouvy o právu provést stavby

- vlastníkŮm pozemku parc. Č.4I3l31, DuŠanu Zwettlerovi , nar. 15.3.1975 a Radce Zwettlerové,
nar.20.4.1974, bytem Roudná 295,39Z 01 Soběslav, na pozemku ve vlastnictvíobce parc. č. 4I3l5,
v katastrálním Území Roudná nad LuŽnicÍ, evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem
pro JihoČeslcý kr{, katastrální pracoviště Tábor - na LV č" 10OO1. Jedná se o připojení na vodovodní
sť.



- vlastníku pozemkŮ parc.Č. st.Llt, st.1/3, st.1/10 firmě COTTEXTRADE, s.r.o. Ič: 28102541, se
sítClem U Tří DubŮ 2487lLI,37O 10 České Budějovice 3, zastoupenou jednatelem p. Tomášem Dáňou
na pozemku ve vlastnictvíobce parc. Č. 446120, v katastrálním území Roudná nad Lužnicí,
evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro Jihočeský kr{, katastrální pracoviště
Tábor - na LV Č. 10001. Jedná se o umístění základových konstrukcí do pozemku obce a zásah do
stoky odvodňující komunikace obce.

L$lL86|2OI6 ZO neschvaluje smlouvu o paftnersWí a orientační výši příspěvku s Destinační
spoleČností TOULAVA, o.p.s., se sídlem ŽižUovo nám, 2,390 01 Tábor, Ič: 2B1 49 637,

l'8lL87l2OL6) ZOschvalujezakoupenísněhovéradlice, jako přídavnézaYízení na multikáru

18/188/2016 ZO schvaluje pozastaveníživnostenského oprávnění - předmět podnikání: Výroba,
obchod a služby neuvedené v přílohách L až3živnostenského zákona

|8118912016 ZO schvaluje prodej nepoužívané sněhové radlice, pořizovací cena byla ve výši
12 000,-KČ, nyní byla prodána za 14 000,-Kč a to p. Jiřímu Kotounovi, bytem Klenovice 70

í'8lLgOl20í.6ZO neschvaluje Žádost Odd. prevence a humanitních činností z Krajského úřadu
JihoČeského kr{e o zapojení naší obce do spolufinancování protidrogových služeb pro rok2017

l8l19U2al6 ZO schvaluje zbudování přístřešku za obecním úřadem vedle plechové garáže

L8lL92l2O16 ZO schvaluje přijetí nové směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č.
Ll20L6

t'8ll93l20a6 ZO schvaluje realizaci 2 asfaltoyých stání před č.p. 295 a to na náklady p. Dušana
zwettlera

í'8l!94l20t6 ZO schvaluje návrh rozpočtových změn dle rozpočtového opatření č.22l20L6

Přílohy tohoto zápisu:

Příloha č. 1: Pozvánka

č. 2: Prezenční listina zastupitelŮ

č. 3: Prezenční listina hostů

Zapsala: Eva Kropáčková



Ověřovatelé zápisu:

Jiří Kadlec

Luděk cvrček

, *,{)

UYťÉ§Eltc: ,lL.,lo . il'aú

šrlnúTc ."

starostka obce: Eva Kropáčková



t.r

PoZVÁNKA

Na veřejné zasedání zastupitelstva obce Roudná, které se bude konat v pondělí
dne 10.10.2016 od 17.00 hodin v budově OÚ Roudná.

Program:

I. Zahájeni
2. Schválení progrartu zasedání
3. Jmenování ověřovatelů zápisu
4. Kontrola plnění usnesení minulého zasedáni
5. Zprávy o činnosti kontrolního a finančního ýboru
6. Schválení smlouvy o budoucí sml. o ňízení věc. bř.č.1030025507l00I
7. Schválení smluv o právu provést stavbu
8. Schválení smlouvy o partnerství a ýši příspěvku s Destinační společností

TOULAVA, o.p.s.
9. Rozpočtové změny
10. Různé

.-zu}
tJ,itt{í(a,io |,frq Lnrc

*'.tťll'SB§ffil": r
,"i,T.,,§8§,'u auýý

§aHtlIC , 41 .la " ť-aI6

eBfr* ffiť}§.JpNÁ
Houdná 4G, §S2 ů1 §cběslav

lČ: 002§28.16

Eva Kropáčková
starostka obce W\P

0BEGNíUŘA§ R$in*.,"
ageot sogĚsu{v

okr, TÁBoR l
Tel,:38í 520a19/ n lo*y"\_/'



o', !-

Schůze zastupitelstva konaná dne 10.10,2016

prezenční listina:

Eva Kropáčková

Luboš Tíkal

Ladislav kohout

Romana Novotná

František semrád

Luděk cvrček

Jiří Kadlec

ř*



ť("+^/ 
ř,J

Schůze zastupitelstva konaná dne 10.10.2016

Prezenční listina - hosté: &,á.4 r


